
 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace dle § 98 a § 99 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
 

 

ZADAVATEL: 

Město Nymburk 

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 

IČ: 00239500, DIČ: CZ00239500 

Zastoupeno: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

E-mail: mail@meu-nbk.cz  

ID datové schránky: 86abcbd 

V Rychnově nad Kněžnou, dne viz otisk el. razítka 

Vážení, 

 

z pověření zadavatele veřejné zakázky na stavební práce s názvem: „Rekonstrukce budovy krematoria 

v Nymburce“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zahájené dne 18.3.2025 uveřejněním 

Výzvy k podání nabídek vč. Zadávací dokumentace na profilu zadavatele, poskytujeme tímto vysvětlení, 

změnu a doplnění zadávací dokumentace na základě žádosti dodavatele o vysvětlení ze dne 25.3.2025 a 

26.3.2025: 

Žádost o vysvětlení č. 1:  

Prosíme úpravu rozpočtu tak, aby se standardně doplňovala pouze jednotková cena a nikoli jednotková 

cena materiálu a jednotková cena práce. U některých položek není možné takto cenu rozdělit. Například 

lešení, které se standardně pronajímá není možné rozdělit na materiál a práci. Dále jádrové vrty také není 

možné logicky rozdělit na materiál a práci. U položek, které se standardně dělí na práci a materiál to již 

rozděluje program sám viz položka č.3 osazení válcových nosníků a k tomu položka č.4 ocel profilová 

(položka je označená modře, což indikuje, že se jedná o ocenění materiálu). 

 

ODPOVĚĎ:  

Zástupce projekce provedl podrobnou revizi celého soupisu prací, přičemž zadavatel jako přílohu č. 1 

tohoto vysvětlení poskytuje opravený soupis prací, dodávek a služeb s VV – revize č. 1 ke dni 28.3.2025, 

kde došlo k úpravě na základě žádosti jednoho z dodavatelů. Žádáme tedy všechny potencionální 

zájemce, aby při oceňování použili tento soupis prací. 

 

 

Žádost o vysvětlení č. 2:  

Prosíme o bližší specifikace ke zvonu. Vizualizace exteriéru není dostatečný podklad pro přesné nacenění. 

 

ODPOVĚĎ:  

Zadavatel poskytuje bližší specifikaci zvonu, viz příloha č. 2 tohoto vysvětlení. 

 

 

 

Na základě výše uvedeného vysvětlení, změny a doplnění zadávacích podmínek rozhodl zadavatel 

o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek, tedy úpravu v čl. 19.1 LHŮTA PRO PODÁNÍ 

NABÍDEK Zadávací dokumentace, a to takto: 

 

mailto:mail@meu-nbk.cz


 

 

Lhůta pro podání nabídek PŮVODNĚ: 9.4.2025 v 10:00 hod. 

 

Lhůta pro podání nabídek NOVĚ: 14.4. 2025 v 10:00 hod. 

 

Výše uvedené vysvětlení, změny a doplnění zadávacích podmínek bude uveřejněno a dodavatelům 

oznámeno stejným způsobem, jakým byly tyto zadávací podmínky prvotně uveřejněny a 

dodavatelům oznámeny. 

 

S pozdravem 

 

 

 

----------------------------------------- 

 Mgr. Veronika Kloudová 

   smluvní zastoupení zadavatele 

   D A B O N A s.r.o.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s VV – revize ke dni 28.3.2025 

Příloha č. 2: Bližší specifikace zvonu 


		2025-03-28T15:53:08+0100
	Mgr. Veronika Kloudová




